

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2023**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	41,537	L	6,17	256,28
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	33,838	L	5,97	202,01
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	31,359	L	6,17	193,49
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	41,459	L	6,17	255,80
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	38,122	L	6,17	235,21
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	43,361	L	5,97	258,87
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	33,257	L	6,17	205,20
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	30,002	L	6,17	185,11
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	46,205	L	5,97	275,84
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	34,501	L	6,17	212,87
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	38,09	L	6,28	239,21
	Sistemas de Informatica	SANTA CATARINA INFORMATICA LTDA	82.923.160/0001-77	1,00	UN	416,87	416,87
	Bieleta Estabilizadora	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	2,00	PC	92,40	184,80
	Anel Vedação Carter	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	3,80	3,80
	Disco Freio	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	2,00	UN	149,95	299,90
	Oleo Motor	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	4,00	L	42,20	168,80
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	255,00	255,00
	Aditivo Limpador Parabrisa	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	8,90	8,90
	Pneu 195/55 R15	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0006-92	2,00	UN	596,00	1.192,00
	Mão de Obra	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0006-92	1,00	UN	420,00	420,00
	Sistemas de Informatica	IMPACTA SOLUÇÕES WEB LTDA	10.823.473/0001-42	1,00	UN	289,05	289,05

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

Folha: 2/4

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Internet Fibra	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	02.255.187/0001-08	1,00	MÊS	239,90	239,90
	Saco de Lixo 50 lts	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	3,00	ROLO	12,90	38,70
	Saco de Lixo 15 lts	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	ROLO	12,00	12,00
	Papel Higienico 30M c/4 Rolos	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	PCT	95,00	190,00
	Saco de Lixo 100 lts	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	ROLO	12,90	12,90
	Papel Toalha 12x2	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	3,00	PCT	4,50	13,50
	Mexedor Grande	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	3,00	PCT	14,90	44,70
	Guardanapo	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	10,00	PCT	1,10	11,00
	Açucar Sachet	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	CX	49,00	49,00
	Estacas de Madeira	MATRAM MADEIRAS LTDA	11.700.094/0001-28	500,00	UN	1,50	750,00
	Telefone Com Fio	TENDENCIA MATERIAIS PARA INF. E ESCRITÓRIO LTDA.	01.010.272/0001-35	1,00	UN	59,80	59,80
	Valvula Pneu	P e S COMERCIO DE PNEUMATICOS E ACESSORIOS P VEICU	08.094.055/0001-10	3,00	UN	5,00	15,00
	Mão de Obra	P e S COMERCIO DE PNEUMATICOS E ACESSORIOS P VEICU	08.094.055/0001-10	1,00	UN	150,00	150,00
	Seguros	PORTO SEGURO S.A.	02.149.205/0001-69	1,00	UN	515,71	515,71
	Trofeu Municipio Sede	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2,00	UN	260,00	520,00
	Trofeu 1º Lugar Geral	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	1,00	UN	360,00	360,00
	Trofeu 2º Lugar Geral	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	1,00	UN	310,00	310,00
	Risoles de Frango	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	40,00	KG	1,40	56,00
	Pastel Carne Pequeno	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	50,00	UN	1,40	70,00
	Mini Pizza	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,50	45,00
	Mini Pizza	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	UN	1,50	45,00
	Empadas	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,80	36,00
	Mini Sonho	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,20	24,00
	Folhado Doce de Leite	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	40,00	UN	1,50	60,00
	Mini Grostoli	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,20	24,00
	Serviços Terceiro	ADAC EVENTOS LTDA	32.422.794/0001-78	1,00	UN	11.500,00	11.500,00
	Mão de Obra	FILTRO DE AGUA PELLIZZARO LTDA	81.843.534/0001-81	1,00	UN	135,00	135,00
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	753,29	753,29
	Corfihome 2p + T	ELETRODIA DISTRIBUIDORA LTDA	95.766.614/0004-38	2,00	UN	26,30	52,60
	Corfihome 2p + T	ELETRODIA DISTRIBUIDORA LTDA	95.766.614/0004-38	2,00	UN	34,57	69,14
	Conector RJ 45	ELETRODIA DISTRIBUIDORA LTDA	95.766.614/0004-38	20,00	UN	1,65	33,00
	Conector RJ 45	ELETRODIA DISTRIBUIDORA LTDA	95.766.614/0004-38	100,00	UN	2,30	230,00
	Alicate Internet RJ45	ELETRODIA DISTRIBUIDORA LTDA	95.766.614/0004-38	1,00	UN	135,00	135,00
	Caneta Lumicolor Amarela	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	4,00	8,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Papel A4 resma 500 Folhas	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	10,00	UN	25,00	250,00
	Lapiseira P207 0,7	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	12,00	12,00
	Grafite 0.9	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	4,54	4,54
	Cartucho Tonner	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	80,00	80,00
	Caneta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	200,00	UN	1,00	200,00
	Caneta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	3,00	UN	1,50	4,50
	Pasta Canaleta A4	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	32,00	32,00
	Sistemas de Informatica	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	11.205,00	11.205,00
	Sistemas de Informatica	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	160,00	160,00
	Espiral Plastico 12mm	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	5,00	UN	5,00	25,00
	Espiral Plastico 9mm	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	5,00	UN	14,00	70,00
	Kit Teclado e Mouse	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	249,00	249,00
	Maza Super Piso Amarela 3,6 Litros	SG COMERCIO DE TINTAS E SERVIÇOS LTDA	27.750.931/0001-63	1,00	UN	60,00	60,00
	Maza Super Piso Vermelho 3,6 Litros	SG COMERCIO DE TINTAS E SERVIÇOS LTDA	27.750.931/0001-63	1,00	UN	60,00	60,00
	Lixa Amarela	SG COMERCIO DE TINTAS E SERVIÇOS LTDA	27.750.931/0001-63	1,00	UN	5,00	5,00
	Rolo Lã Anti Gota	SG COMERCIO DE TINTAS E SERVIÇOS LTDA	27.750.931/0001-63	1,00	UN	15,00	15,00
	Medalha 1º Lugar	ESPORTE ESPETACULAR COM. ART. ESPORTE LTDA	07.184.414/0001-67	133,00	UN	6,99	929,67
	Medalha 2º Lugar	ESPORTE ESPETACULAR COM. ART. ESPORTE LTDA	07.184.414/0001-67	133,00	UN	6,99	929,67
	Medalha 3º Lugar	ESPORTE ESPETACULAR COM. ART. ESPORTE LTDA	07.184.414/0001-67	133,00	UN	6,99	929,67
	Troféu 1º Lugar Geral	ESPORTE ESPETACULAR COM. ART. ESPORTE LTDA	07.184.414/0001-67	1,00	UN	600,00	600,00
	Troféu 2º Lugar Geral	ESPORTE ESPETACULAR COM. ART. ESPORTE LTDA	07.184.414/0001-67	1,00	UN	374,00	374,00
	Fita Personalizada JIIDOS	NOELI DREHER DA SILVA MACHADO	22.172.877/0001-00	165,00	UN	3,25	536,25
	Adesivo	NOELI DREHER DA SILVA MACHADO	22.172.877/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
	Fita Personalizada JISA	NOELI DREHER DA SILVA MACHADO	22.172.877/0001-00	375,00	UN	3,25	1.218,75
	Troféu 20cm	NOELI DREHER DA SILVA MACHADO	22.172.877/0001-00	13,00	UN	42,00	546,00
	Troféu 20cm	NOELI DREHER DA SILVA MACHADO	22.172.877/0001-00	13,00	UN	30,00	390,00
	Troféu 20cm	NOELI DREHER DA SILVA MACHADO	22.172.877/0001-00	11,00	UN	52,00	572,00
	Troféu 20cm	NOELI DREHER DA SILVA MACHADO	22.172.877/0001-00	1,00	UN	42,00	42,00
	Troféu 20cm	NOELI DREHER DA SILVA MACHADO	22.172.877/0001-00	1,00	UN	35,00	35,00
	Tabuleiro Jogo Trilha	NOELI DREHER DA SILVA MACHADO	22.172.877/0001-00	5,00	UN	30,00	150,00
	Adoçante	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	2,00	UN	7,69	15,38
	Agua Mineral S/Gas 500ml	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	60,00	UN	0,79	47,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Café Moido Tradicional	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	5,00	UN	14,65	73,25
	Cha Pós Refeição	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	3,00	UN	5,25	15,75
	Cha Maça com canela	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	UN	5,25	5,25
	Filtro Papel	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	3,00	PCT	4,29	12,87
	Leite UHT	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	12,00	UN	4,19	50,28
	Detergente Gel 420ml	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	3,00	UN	2,89	8,67
	Saponaceo	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	UN	8,90	8,90
	Agua Sanitaria	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	UN	10,50	10,50
	Alcool 70%	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	FR	25,10	25,10
	Copo 180ml	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	CX	139,00	139,00
	Guardanapo	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	30,00	PCT	1,15	34,50
	Mexedor Grande	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	PCT	14,90	29,80
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	24,52	24,52
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	150,00	150,00
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	20,00	20,00
	Linha Telefonica	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	350,00	350,00
	Crachas 10x15	NOVA PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	10.755.238/0001-80	200,00	UN	2,60	520,00
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	837,30	837,30
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	377,33	377,33
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	102,48	102,48
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	197,67	197,67
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	164,50	164,50
	Impressões e Copias	LIVRARIA PROGRESSO LTDA.	83.701.516/0001-90	1,00	UN	59,00	59,00
	Alfinete Segurança	LIVRARIA PROGRESSO LTDA	47.025.124/0001-95	1,00	UN	10,25	10,25
	Impressões e Copias	EJWB ESQUADRIAS METALICAS	12.096.294/0001-86	1,00	UN	530,00	530,00
	Impressões e Copias	EJWB ESQUADRIAS METALICAS	12.096.294/0001-86	1,00	UN	100,00	100,00
	Impressões e Copias	EJWB ESQUADRIAS METALICAS	12.096.294/0001-86	14,00	UN	15,00	210,00
	Impressões e Copias	EJWB ESQUADRIAS METALICAS	12.096.294/0001-86	1,00	UN	200,00	200,00
	Pneu 175/65 R14	COMERCIO DE PNEUS MARTINELLO LTDA	10.911.524/0001-98	2,00	UN	325,00	650,00
	Mão de Obra	COMERCIO DE PNEUS MARTINELLO LTDA	10.911.524/0001-98	1,00	UN	125,00	125,00
						Total Geral ---->	47.132,00